
www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

další akce Na Kopečku

od 9. 2. probíhá výstava
Mezinárodní den prodavačů cibule

Akademie příslibu obrázky nejen z cest, výstava fotografií - Jiří Čunát, Gymnázium Varnsdorf.

••••••••••••••••••••••••••••.

2. 2. - 19.00
První v Evropě: Akademie příslibu na Gymnáziu Varnsdorf

Zásadní změna ve vzdělávání nepřišla s Komenským, Kindermannem ani Marií Terezií. Skutečně systémová změna 
ve výuce je ukrytá v Akademii příslibu. Večerem vás provedou Jan Novota a Jiří Čunát.

•
9. 2. - 19.00

Včelí a včelařovy světy
Výlet do dvou světů, které jsou spojené jedním koníčkem, nás zavede svým povídáním Láďa Dlouhý 

o jeho dlouholetém zájmu o včelí svět. Další díl z Příručky neobvyklých koníčků.
•

16. 2. - 19.00
Červený kříž- Henri Dunant a Alice Masaryková

Zveme vás na zajímavou přednášku Ester Sadivové z rumburského muzea, na které se dozvíte okolnosti založení 
Červeného kříže a další informace z historie této významné instituce, věřte, že nudit se nebudete!

•
23. 2 . - 19.00
Mongolsko

Mongolskou stepí nezávisle - pěšky a stopem se člověk může v této krásné zemi toulat věčnost 
a při tom si prožít hluboký pocit svobody. 

Vypráví Bára a Rosťa Součkovi z cyklu Dvouleté putování po Asii.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 30 Kč (studenti a senioři 15 Kč)

OTEVŘENO
 st (15.00 - 22.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů

Rumburk, Krásnolipská ul. 
Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

únor


